ПОСТАНОВЛЕНИЕ « 30» октября 2019 г. № 90 О внесении изменений в муниципальную программу "Социальная поддержка граждан Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 30» октября  2019  г.    № 90

О внесении изменений в муниципальную программу                                                                    "Социальная поддержка граждан Троицкокраснянского

сельсовета  Щигровского района  Курской области на 2017-2020 годы»

           В соответствии с постановлением Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области от 27.10.2014 N 43 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области № 63 от 08.11.2016 г  «Об утверждение муниципальной программы    "Социальная поддержка граждан  Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района  Курской области на 2017-2020 годы» следующие изменения:

 1.1 В Паспорте Муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Троицкокраснянского селсьовета Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»  раздел «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
	объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы

за 2017 - 2020 годы – 782616,28 рублей,

в том числе средства бюджета Троицкокраснянского

сельсовета – 782616,28  рублей:

2017 год −  185950,68  рублей;

2018 год −  242270,40  рублей;

2019 год −  218395,20 рублей;

2020 год −  136000,00 рублей;

1.2. в разделе 4. Информация по ресурсному обеспечению  муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» в объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы  за 2017 - 2020 годы – 524,905  рублей, заменить на 782616,28.рублей:

	в том числе средства бюджета Троицкокраснянского сельсовета – 524,905 тыс. рублей заменить на  782616,28 рублей

	2017 год −  185,905  тыс. рублей заменить на 185950,68 рублей;

2018 год −  113,0 тыс.рублей заменить на 242270,40 рублей;

2019 год −  113,0 тыс. рублей заменить на 218395,20. рублей;

2020 год −  113,0 тыс. рублей заменить на 136000,00 рублей;

    1.3. в разделе 8. Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки     отдельных   категорий граждан» в  подразделе 8.1. паспорт подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки   отдельных  категорий  граждан» ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2017 - 2020 годы –  782616,28  рублей,

в том числе средства бюджета Троицкокраснянского сельсовета –  782616,28  рублей:

2017 год −  185950,68  рублей;

2018 год −  242270,40 рублей;

2019 год −  218395,20 рублей;

2020 год −  136000,00 рублей;

В подразделе 8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

«Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»

объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2017 - 2020 годы – 524,905  тыс. рублей, заменить на 782616,28 рублей:

	в том числе средства бюджета Троицкокраснянского сельсовета – 524,905  тыс. рублей заменить на 782616,28 рублей

	2017 год −  185,905  тыс. рублей заменить на 185950,68 рублей;

2018 год −  113,0 тыс.рублей заменить на 242270,40 рублей;

2019 год −  113,0 тыс. рублей заменить на 218395,20. рублей;

2020 год −  113,0 тыс. рублей заменить на 136000,00 рублей;

 1.4.  Приложение № 5 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан

 Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»  Расходы областного бюджета, бюджета Троицкокраснянского сельсовета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» изложить в новой редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов ( руб.), годы

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан Троицкокраснянского сельсовета

Щигровского района Курской области на     2017-2020 годы»

	Всего

	185950,68
	242270,40
	218395,20
	136000,00

	областной бюджет

	бюджет Троицкокраснянского                сельсовета

	185950,68
	242270,40
	218395,20
	136000,00

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	Всего

	185950,68
	242270,40
	218395,20
	136000,00

	областной бюджет

	бюджет Троицкокраснянского                 сельсовета

	185950,68
	242270,40
	218395,20
	136000,00

	внебюджетные источники

2.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.​ Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Троицкокраснянского сельсовета

Щигровского района                                                                                                 Озеров Г.А.